
 

UBN Unihockey Schülerturnier 

1.& 2. Juni 2024 
 

Für alle 1. – 6. Klassen aus Bassersdorf und Nürensdorf 
 

Mannschaftsname  

Mannschaftscoach  

Telefonnummer  

E-mail  

Schulhaus  

Klasse (1. - 6. Klasse)  

Klassenlehrperson  

 
Mannschaft: 1 Torhüter/in und 6 – 9 Feldspieler/innen 
 

 Vor- und Nachname: Lehrer/in SUHV-

Lizenz* 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

  10.    
 
*Bei den Spieler/innen, die eine SUHV-Lizenz haben, bitte einen Stern machen. 

 

Turnierbeitrag: Fr. 50.– pro Mannschaft. Wird vor Ort (vor Spielbeginn) bar eingezogen 

 

Die Anmeldung bitte an Nina & Mario Setteducati, ubn.schuelerturnier@gmail.com   

Anmeldeschluss: Freitag, 19. April 2024 

 

Fragen beantwortet gerne: Nina Setteducati, 076 378 76 12 (bitte via SMS oder WhatsApp) 


